DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SANTO
ANTÔNIO DO PINHAL

www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br

Segunda-feira, 20 de junho de 2022 Ano 2022 - n° 95 Página 1 de 3

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA052-2022 2

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO PP 07/2022 2

EXTRATO DE CONTRATO 3

EXPEDIENTE

O Diário Oficia l  do Município de Santo Antônio do Pinhal , veiculado
exclus ivamente na forma eletrônica, é uma publ icação das  entidades  da
Administração Direta e Indireta deste Município, sendo referidas  entidades
inteiramente responsáveis  pelo conteúdo aqui  publ icado.

ACERVO

As edições  do Diário Oficia l  Eletrônico de Santo Antônio do Pinhal  poderão ser
consultadas  através  da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico:
www.santoantoniodopinhal .sp.gov.br Para pesquisa por qualquer termo e
uti l i zação de fi l tros , acesse www.santoantoniodopinhal .sp.gov.br/diario-
oficia l . As  consultas  e pesquisas  são de acesso gratuito e independente de
qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Pinhal
CNPJ: 45.701.455/0001-72
Endereço: Av. Min Nelson Hungria, 52
Telefone: (12) 3666–1122

Câmara Municipal Estância Climática Santo Antônio Pinhal
CNPJ: 01.777.888/0001-36
Endereço: R. Dep. Franco Montoro, 23
Telefone: (12) 3666-1377

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
O Município de Santo Antônio do Pinhal garante a autenticidade deste documento,
desde que visualizado através do site www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br
Compilado e também disponível em www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br/diario-oficial.

https://www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SANTO
ANTÔNIO DO PINHAL

www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br

Segunda-feira, 20 de junho de 2022 Ano 2022 - n° 95 Página 2 de 3

EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA052-2022

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL; CONTRATADO: AGUINALDO FRANCISCO VENTURA 22640137883 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO NA UNIDADE DO SAMU – SERVIÇOS DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL/SP, PELO
PERIODO DE 60 DIAS. VALOR: R$ 20.105,44 (Vi nte  mi l  ce nto e  ci nco re a i s  e  qua re nta  e  qua tro ce nta vos ), DATA DA ASSINATURA: 15.06.2022; VIGÊNCIA: 14.08.2022;
PROCESSO: DISPENSA Nº 052/2022.

ANDERSON JOSÉ MENDONÇA

PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO PP 07/2022

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL; CONTRATADO: A L DO AMARAL OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE
GENEROS ALIMENTICIOS,

CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL.; VALOR: R$ 62.491,50 (s e s s e nta  e  doi s  mi l  e  qua troce ntos  e  nove nta
e  um re a i s  e  ci nque nta  ce nta vos .); DATA DA ASSINATURA: 06.05.2022; VIGÊNCIA: 12 MESES; PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº.007/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL; CONTRATADO: MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL
E FUTURA AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL.; VALOR: R$
470.687,70 (qua troce ntos  e  s e te nta  mi l  e  s e i s ce ntos  e  oi te nta  e  s e te  re a i s  e  s e te nta  ce nta vos .); DATA DA ASSINATURA: 06.05.2022; VIGÊNCIA: 12 MESES; PROCESSO:
PREGÃO PRESENCIAL Nº.007/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL; CONTRATADO: D. R. MARTINEZ ME OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE
GENEROS ALIMENTICIOS,

CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL.; VALOR: R$ 112.657,40 (ce nto e  doze  mi l  e  s e i s ce ntos  ci nque nta s  e
s e te  re a i s  e  qua re nta  ce nta vos ); DATA DA ASSINATURA: 06.05.2022; VIGÊNCIA: 12 MESES; PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº.007/2022

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
O Município de Santo Antônio do Pinhal garante a autenticidade deste documento,
desde que visualizado através do site www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br
Compilado e também disponível em www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br/diario-oficial.

https://www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SANTO
ANTÔNIO DO PINHAL

www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br

Segunda-feira, 20 de junho de 2022 Ano 2022 - n° 95 Página 3 de 3

ANDERSON JOSÉ MENDONÇA

PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL; CONTRATADO: VALLE AMBIENTAL, ENGENHARIA E RESIDUOS LTDA OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS RECICLÁVEIS NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
PINHAL, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, PODENDO SER PRORROGADO NAS FORMAS DA AUTORIZAÇÃO CONTIDA NO ARTIGO 57, I I , DA LEI  8666/93 E ALTERAÇÕES
POSTERIORES. VALOR: R$ 446.199,61 (Qua troce ntos  e  qua re nta  e  s e i s  mi l , ce nto e  nove nta  e  nove  re a i s  e  s e s s e nta  e  um ce nta vos ) DATA DA ASSINATURA:
10.06.2022; VIGÊNCIA: 09.06.2023; PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL 08/2022

ANDERSON JOSÉ MENDONÇA

PREFEITO MUNICIPAL

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
O Município de Santo Antônio do Pinhal garante a autenticidade deste documento,
desde que visualizado através do site www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br
Compilado e também disponível em www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br/diario-oficial.

https://www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br

	DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL
	SUMÁRIO
	EXPEDIENTE
	ACERVO
	ENTIDADES

	DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL
	EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA052-2022
	EXTRATO DE ATA DE REGISTRO PP 07/2022

	DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL
	EXTRATO DE CONTRATO

		2022-06-21T10:13:38-0300
	Assinado pela plataforma eCrie